



## Adinath Textiles Limited

Regd. Office & Works : Village Bholapur, P.O. Sahabana,  
Chandigarh Road, Ludhiana - 141 123 (INDIA)

CIN: L17115PB1979PLC003910  
Tel # 2685271, 2685272, 6574125  
Fax # 91-161-2685270  
E-mail : atl@shreyansgroup.com  
website : www.adinathtextiles.com

ATL/SCY/2018-19/13

17.05.2018

To

Bombay Stock Exchange Ltd.  
Phiroze Jeejeebhoy Towers,  
Dalal Street, Mumbai 400 001

### SUBJECT- NEWSPAPER ADVERTISEMENT

Dear Sir,

Please find enclosed herewith notice(s) of Board Meeting published in Financial Express (English) and Desh Sewak (Punjabi) Newspapers.

You are requested to take the same on your records.

Thanking you,

Yours Faithfully,

FOR ADINATH TEXTILES LIMITED

*P. Singh*

PARMINDER SINGH  
COMPANY SECRETARY AND COMPLIANCE OFFICER  
ACS- 43115  
Encl.: a/above



### BRANCH OFFICES :-

- 5 A-D, Gopala Tower, 25 Rajendra Place, New Delhi-110 008. Tel # 011-25721042, 25732104 Fax # 91-11-25752271 E-mail : sil.delhi@shreyansgroup.com
- 302 Raheja Chamber, 3rd Floor, Nariman Point, Mumbai - 400 021 Tel # 022-22851025 Fax # 91-22-22842825 E-mail : sil.mumbai@shreyansgroup.com

The above notice is being given in pursuance to the Demand Notice (DN) CC.No.11/02.01/99-2000 dated November 15, 1999 as amended by DNBS.(PD).CC.No.12 /02.01/99-2000 dated January 13, 2000 and further amended by DNBS (PD) C.C. No. 63/02.02/2005-06 dated January 24, 2006, Notification No. DNBS.(PD) 275/GM(AM)-2014 dated May 26, 2014 and DNBS (PD) CC No. 82 / 03.02.02 / 2006-07 and other relevant regulations jointly by the transferors, transferee and the company. Issued by Mr. DEVENDER KAUR SAINI, Mr. PARMINDER SINGH and others owning (Transferors mentioned above) and to Mrs. Laxmi R. Tripathi and Mr. Saleem Rana (Transferee mentioned above).

Place : Chandigarh  
 Dated : 14<sup>th</sup> May, 2018

On Behalf Of Anant Hire Purchase Pvt Ltd  
 Sd/-  
 Director.



**SCHEDULE 6 (RULE-8(1))  
 POSSESSION NOTICE (For immovable property)**

Whereas The undersigned being the authorised officer of Union Bank of India, Karol Bagh Branch situated at 10184, Arya Samaj Road, Karol Bagh, New Delhi - 110005[India] under the Securitization and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement Security Interest Act, 2002(54 of 2002) and in exercise of powers conferred under Section 13(12) read with rule 3 of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 issued a demand notice Ref No. KB:504/77608-17 dated 30-07-2017 on behalf of Union Bank of India calling upon the borrower M/S Prakash Brothers and Mr Anoop Mittal S/o Sh Rajinder Kumar and Mr Sube Singh S/o Lt Sh Maha Singh and Mr Dilbagh Singh S/o Sube Singh and Mr Anil Mittal to repay the amount mentioned in the notice being Rs. 2,15,99,523.88 (Rupees Two Crore Fifteen Lac Ninety Nine Thousand Five Hundred Twenty Three Rupees and Eighty Eight Paise only) along with Interest @ contractual rate of interest from 01-07-2017 with monthly rests within 60 days from the date of receipt of the said notice. Thus, the borrower & guarantors having failed to repay the amount, notice is hereby given to the borrower/guarantors and the public in general that the undersigned has taken actual physical possession of the property described herein below in exercise of powers conferred on him/her under Section 13(4) read with rule 8 of the said rules on 12th day of May, 2018. The borrower/ guarantors in particular and the public in

**BFL FINVEST LIMITED**

ED  
 57410  
 New Delhi - 110 019  
 146522333  
 com

1)(a) , 29(2) , 47(1) read with SEBI (Listing Obligations and a Meeting of the Board of , 24th May, 2018 to consider, ncial Accounts /Annual Audited the Financial Year ended 31st abilities for the half-year ended cable of regulation of the SEBI Regulations, 2015 (hereinafter

Company's "Code of Conduct for insiders pursuant to regulation 9 inafter referred to as "Insider ng Code, the "Trading Window" any shall remain closed from ng hours of Monday, 28th May, in respect of dealing in equity ay 29st May, 2018.

able on the Company website ited-www.bseindia.com.

**For Intec Capital Limited**  
 Sd/-  
**Puneet Sehgal**  
 Company Secretary  
 M. No: ACS-12557

**SHREYANS FINANCIAL AND CAPITAL SERVICES LIMITED**

Sit), Minimum Reserve Price: **Rs.57.60 Lakhs and EMD: Rs.5.76 Lakhs** under "Physical Possession". All other terms & conditions will remain same.  
**(GOPAL ARORA)**  
 Authorised Officer, UCO Bank

**ADINATH TEXTILES LIMITED**

Regd. Office: Village Bholapur, P.O. Sahabana, Chandigarh Road, Ludhiana- 141 123  
 Tel.: +91 161-6574125, 9876109948 Fax: +91 161-2689270  
 Email: at@shreyansgroup.com Website: www.adinathtextiles.com  
 CIN: L17115PB1979PLC003910

**COMPANY NOTICE**

Pursuant to regulation 47 read with regulation 29 of the SEBI (LODR) Regulations, 2015, Notice is hereby given that a Meeting of the Board of Directors of the Company shall be held on Monday, the 28<sup>th</sup> day of May 2018, *inter alia* to consider Audited Financial Results for the quarter & financial year ended 31<sup>st</sup> March, 2018.

Pursuant to regulation 47(2) of the above said regulations, the said notice can be accessed on Company's website at www.adinathtextiles.com and also on the portal of Bombay Stock Exchange at www.bseindia.com.

For Adinath Textiles Limited  
 Sd/-  
**Parminder Singh**  
 Company Secretary  
 ACS 43115  
 Place : Ludhiana  
 Dated : 15-05-2018

**BFL FINVEST LIMITED**

own as BFL Developers Limited)  
 , Ajmer Road, Jaipur - 302006, Ph.: 9214018877  
 site-www.bffin.com, E-mail: bffldevelopers@gmail.com

Quarter and Year Ended March 31, 2018 (Rs. In Lacs, except per share data)

Quarter Ended	Year Ended	Quarter Ended	Year Ended
---------------	------------	---------------	------------

ਨਿਯਮ 2002 ਦੇ ਨਿਯਮ ਸਹਿਤ ਪੜ੍ਹਿਆ ਜਾਣੇ ਨੇ ਕਰਜ਼ਦਾਰ ਕਰਕੇ ਕਰਜ਼ਦਾਰ/ਗਰੰਟਰ ਨੂੰ ਕੁਮਵਾਰ ਡਿਮਾਂਡ ਨੋਟਿਸ 'ਚ ਦੱਸੇ ਸੀ। ਕਰਜ਼ਦਾਰ/ਗਰੰਟਰ ਇਹ ਰਾਸ਼ੀ ਮੌਜੂਦ 'ਚ ਅਸਫਲ ਹੋ ਗਈ ਤਾਂ ਹੋਰ ਦੱਸੀ ਜਾਇਦਾਦ ਦਾ ਕਬਜ਼ਾ ਉਪਰੋਕਤ ਤੇ 9 ਦੀ ਤਾਕਤਾਂ ਦੀ ਵਰਤੋਂ ਕਰਦਿਆਂ ਲੈ ਲਿਆ ਹੈ। ਕਰਜ਼ਦਾਰ/ਗਰੰਟਰ ਖਾਸਕਰ ਅਤੇ ਜਨਤਾ ਨੂੰ ਆਮ ਤੌਰ 'ਤੇ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਅਤੇ ਜਾਇਦਾਦ ਨਾਲ ਕਿਸੇ ਵੀ ਤਰ੍ਹਾਂ ਦੀ ਡੀਲਿੰਗ ਦੇ ਅਧਿਕਾਰ ਪੱਤਰ ਅੰਦਰ ਹੋਵੇਗੀ ਤਾਂ ਕਿ ਦੱਸੀ ਰਕਮ ਸਮੇਂ ਜਾਂ ਦੱਸੇ ਹਰੇਕ ਖਾਤੇ ਤੋਂ ਲੜੀਦੀ ਹੈ। ਉਪਰੋਕਤ ਐਕਟ ਦੇ ਸੈਕਸ਼ਨ 13 ਦੇ ਸਬ ਸੈਕਸ਼ਨ 8 ਤਹਿਤ ਲਈ ਉਪਲੱਬਧ ਸਮੇਂ ਵੱਲ ਧਿਆਨ ਦਿਵਾਇਆ ਜਾਂਦਾ ਹੈ।

COMPANY NOTICE

Pursuant to Regulation 29 (a) & (b) read with Regulation 47 (1) (a) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015, Notice is hereby given that the Meeting of the Board of Directors of "Vardhman Holdings Limited", Inter-alia, to consider and approve/take on record the Audited Financial Results of the Company for the Quarter/Financial Year ended 31st March, 2018 and recommendation of dividend, if any, for the Financial Year 2017-18, is scheduled to be held on **Tuesday, the 22nd day of May, 2018**. The information contained in this notice is also available on the Company's website [www.vardhman.com](http://www.vardhman.com) and on the National Stock Exchange of India Ltd [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) and Bombay Stock Exchange Ltd [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com). For VARDHMAN HOLDINGS LIMITED

Place: Ludhiana (Amrendra Kumar Yadav) Dated: 15.05.2018 Company Secretary

ਸ਼੍ਰੇਣੀ (ਐਲ.ਓ.ਓ.ਆਰ.) ਚੈਗੂਨੇਸ਼ਨ, 2015 ਦੀ ਚੈਗੂਨੇਸ਼ਨ 47 ਅਤੇ 29 ਦੇ ਅਨੁਸਾਰ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਗੈਰ ਆਫ ਡਾਇਰੈਕਟਰਜ਼ ਦੀ ਮੀਟਿੰਗ ਸੋਮਵਾਰ, 28 ਮਈ, 2018 ਨੂੰ 31 ਮਾਰਚ, 2018 ਨੂੰ ਖਤਮ ਹੋਏ ਤਿਮਾਹੀ ਅਤੇ ਸਾਲ ਦੇ ਨਤੀਜਿਆਂ 'ਤੇ ਵਿਚਾਰ ਕਰਨ ਲਈ ਹੋਵੇਗੀ। ਚੈਗੂਨੇਸ਼ਨ 47(2) ਦੇ ਅਨੁਸਾਰ ਉਪਰੋਕਤ ਨੋਟਿਸ ਕੰਪਨੀ ਦੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ [www.shreyansgroup.com](http://www.shreyansgroup.com) ਅਤੇ ਮੈਟਰੋ ਸਟਾਕ ਐਕਸਚੇਂਜ ਦੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) ਅਤੇ ਵੈੱਬਸਾਈਟ [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) ਤੇ ਵੀ ਉਪਲੱਬਧ ਹੈ। ਸ਼੍ਰੇਣੀ (ਐਲ.ਓ.ਓ.ਆਰ.) ਚੈਗੂਨੇਸ਼ਨ, 2015 ਦੀ ਚੈਗੂਨੇਸ਼ਨ 47 ਅਤੇ 29 ਦੇ ਅਨੁਸਾਰ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਗੈਰ ਆਫ ਡਾਇਰੈਕਟਰਜ਼ ਦੀ ਮੀਟਿੰਗ ਸੋਮਵਾਰ, 28 ਮਈ, 2018 ਨੂੰ 31 ਮਾਰਚ, 2018 ਨੂੰ ਖਤਮ ਹੋਏ ਤਿਮਾਹੀ ਅਤੇ ਸਾਲ ਦੇ ਨਤੀਜਿਆਂ 'ਤੇ ਵਿਚਾਰ ਕਰਨ ਲਈ ਹੋਵੇਗੀ। ਚੈਗੂਨੇਸ਼ਨ 47(2) ਦੇ ਅਨੁਸਾਰ ਉਪਰੋਕਤ ਨੋਟਿਸ ਕੰਪਨੀ ਦੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ [www.shreyansgroup.com](http://www.shreyansgroup.com) ਅਤੇ ਮੈਟਰੋ ਸਟਾਕ ਐਕਸਚੇਂਜ ਦੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) ਅਤੇ ਵੈੱਬਸਾਈਟ [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) ਤੇ ਵੀ ਉਪਲੱਬਧ ਹੈ।

ਸ਼੍ਰੇਣੀ (ਐਲ.ਓ.ਓ.ਆਰ.) ਚੈਗੂਨੇਸ਼ਨ, 2015 ਦੀ ਚੈਗੂਨੇਸ਼ਨ 47 ਅਤੇ 29 ਦੇ ਅਨੁਸਾਰ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਗੈਰ ਆਫ ਡਾਇਰੈਕਟਰਜ਼ ਦੀ ਮੀਟਿੰਗ ਸੋਮਵਾਰ, 28 ਮਈ, 2018 ਨੂੰ 31 ਮਾਰਚ, 2018 ਨੂੰ ਖਤਮ ਹੋਏ ਤਿਮਾਹੀ ਅਤੇ ਸਾਲ ਦੇ ਨਤੀਜਿਆਂ 'ਤੇ ਵਿਚਾਰ ਕਰਨ ਲਈ ਹੋਵੇਗੀ। ਚੈਗੂਨੇਸ਼ਨ 47(2) ਦੇ ਅਨੁਸਾਰ ਉਪਰੋਕਤ ਨੋਟਿਸ ਕੰਪਨੀ ਦੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ [www.shreyansgroup.com](http://www.shreyansgroup.com) ਅਤੇ ਮੈਟਰੋ ਸਟਾਕ ਐਕਸਚੇਂਜ ਦੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) ਅਤੇ ਵੈੱਬਸਾਈਟ [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) ਤੇ ਵੀ ਉਪਲੱਬਧ ਹੈ। ਸ਼੍ਰੇਣੀ (ਐਲ.ਓ.ਓ.ਆਰ.) ਚੈਗੂਨੇਸ਼ਨ, 2015 ਦੀ ਚੈਗੂਨੇਸ਼ਨ 47 ਅਤੇ 29 ਦੇ ਅਨੁਸਾਰ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਗੈਰ ਆਫ ਡਾਇਰੈਕਟਰਜ਼ ਦੀ ਮੀਟਿੰਗ ਸੋਮਵਾਰ, 28 ਮਈ, 2018 ਨੂੰ 31 ਮਾਰਚ, 2018 ਨੂੰ ਖਤਮ ਹੋਏ ਤਿਮਾਹੀ ਅਤੇ ਸਾਲ ਦੇ ਨਤੀਜਿਆਂ 'ਤੇ ਵਿਚਾਰ ਕਰਨ ਲਈ ਹੋਵੇਗੀ। ਚੈਗੂਨੇਸ਼ਨ 47(2) ਦੇ ਅਨੁਸਾਰ ਉਪਰੋਕਤ ਨੋਟਿਸ ਕੰਪਨੀ ਦੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ [www.shreyansgroup.com](http://www.shreyansgroup.com) ਅਤੇ ਮੈਟਰੋ ਸਟਾਕ ਐਕਸਚੇਂਜ ਦੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) ਅਤੇ ਵੈੱਬਸਾਈਟ [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) ਤੇ ਵੀ ਉਪਲੱਬਧ ਹੈ।

ਜੇਕਰ ਕਿਸੇ ਨੂੰ ਵੀ ਡਵੈਲੋਪਮੈਂਟ ਯੂਨਿਟਸ ਨੂੰ ਅਲਾਟਮੈਂਟ ਦੀ ਤਬਦੀਲੀ 'ਤੇ ਕੋਈ ਇਤਰਾਜ਼ ਹੈ ਤਾਂ ਉਹ ਆਪਣਾ ਇਤਰਾਜ਼ ਲਿਖਤ ਰੂਪ ਵਿਚ 15 ਦਿਨਾਂ ਦੇ ਅੰਦਰ ਅੰਦਰ ਨਿਮਨ ਹਸਤਾਖਰੀ ਨੂੰ ਸਮੇਤ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ਾਂ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਵਾਏ। ਮੁੱਖ ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਅਫਸਰ, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ ਹਾਊਸਿੰਗ ਬੋਰਡ, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ।

ਕਰਜ਼ਦਾਰ/ਗਰੰਟਰ ਦਾ ਨਾਂ ਅਚੱਲ ਜਾਇਦਾਦ

ਕਰਜ਼ਦਾਰ : ਮੈਸ. ਜੇ.ਐਮ.ਸੀ. ਇੰਡਸਟਰੀਜ਼ ਅਤੇ ਕੰਪਨੀਆਂ ਦੀ ਗੁੰਦਾਮ ਦੇ ਸਾਹਮਣੇ ਪਿੰਡ ਤੇ ਡਾਕਖਾਨਾ ਹਰੁਰ, ਤਹਿਸੀਲ ਜਗਰਾਉਂ ਜਿਲ੍ਹਾ ਲੁਧਿਆਣਾ, ਪੰਜਾਬ

ਕਰਜ਼ਦਾਰ : ਮੈਸ. ਲਾਲੂ ਦਫ ਕੰਬਲ ਕ੍ਰਿਕਟ ਐਂਡ ਕੰਪਨੀ ਤਹਿਸੀਲ ਜਗਰਾਉਂ ਜਿਲ੍ਹਾ ਲੁਧਿਆਣਾ ਪੰਜਾਬ

ਕਰਜ਼ਦਾਰ : ਮਿਸ. ਨਾਲੂ ਦਫ ਕੰਬਲ ਕ੍ਰਿਕਟ ਐਂਡ ਕੰਪਨੀ ਤਹਿਸੀਲ ਜਗਰਾਉਂ ਜਿਲ੍ਹਾ ਲੁਧਿਆਣਾ ਪੰਜਾਬ

ਲੁਧਿਆਣਾ ਜੋ ਕਿ ਸਾਡੀ ਭਾਝ ਦੇ ਨਾਲ ਗਿਰਵੀ ਹੈ ਅਤੇ ਸੀ ਮਨੋਜ ਕੁਮਾਰ ਪੁੰਡਰ ਅਤੇ ਸੀਮਰੀ ਸਿੰਘਾ ਮਿਲ ਪਤਨੀ ਸੀ ਮਨੋਜ ਕੁਮਾਰ ਦੇ ਨਾਂ ਹੈ।

ਸ਼੍ਰੇਣੀ (ਐਲ.ਓ.ਓ.ਆਰ.) ਚੈਗੂਨੇਸ਼ਨ, 2015 ਦੀ ਚੈਗੂਨੇਸ਼ਨ 47 ਅਤੇ 29 ਦੇ ਅਨੁਸਾਰ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਗੈਰ ਆਫ ਡਾਇਰੈਕਟਰਜ਼ ਦੀ ਮੀਟਿੰਗ ਸੋਮਵਾਰ, 28 ਮਈ, 2018 ਨੂੰ 31 ਮਾਰਚ, 2018 ਨੂੰ ਖਤਮ ਹੋਏ ਤਿਮਾਹੀ ਅਤੇ ਸਾਲ ਦੇ ਨਤੀਜਿਆਂ 'ਤੇ ਵਿਚਾਰ ਕਰਨ ਲਈ ਹੋਵੇਗੀ। ਚੈਗੂਨੇਸ਼ਨ 47(2) ਦੇ ਅਨੁਸਾਰ ਉਪਰੋਕਤ ਨੋਟਿਸ ਕੰਪਨੀ ਦੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ [www.shreyansgroup.com](http://www.shreyansgroup.com) ਅਤੇ ਮੈਟਰੋ ਸਟਾਕ ਐਕਸਚੇਂਜ ਦੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) ਅਤੇ ਵੈੱਬਸਾਈਟ [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) ਤੇ ਵੀ ਉਪਲੱਬਧ ਹੈ।

ਸ਼੍ਰੇਣੀ (ਐਲ.ਓ.ਓ.ਆਰ.) ਚੈਗੂਨੇਸ਼ਨ, 2015 ਦੀ ਚੈਗੂਨੇਸ਼ਨ 47 ਅਤੇ 29 ਦੇ ਅਨੁਸਾਰ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਗੈਰ ਆਫ ਡਾਇਰੈਕਟਰਜ਼ ਦੀ ਮੀਟਿੰਗ ਸੋਮਵਾਰ, 28 ਮਈ, 2018 ਨੂੰ 31 ਮਾਰਚ, 2018 ਨੂੰ ਖਤਮ ਹੋਏ ਤਿਮਾਹੀ ਅਤੇ ਸਾਲ ਦੇ ਨਤੀਜਿਆਂ 'ਤੇ ਵਿਚਾਰ ਕਰਨ ਲਈ ਹੋਵੇਗੀ। ਚੈਗੂਨੇਸ਼ਨ 47(2) ਦੇ ਅਨੁਸਾਰ ਉਪਰੋਕਤ ਨੋਟਿਸ ਕੰਪਨੀ ਦੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ [www.shreyansgroup.com](http://www.shreyansgroup.com) ਅਤੇ ਮੈਟਰੋ ਸਟਾਕ ਐਕਸਚੇਂਜ ਦੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) ਅਤੇ ਵੈੱਬਸਾਈਟ [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) ਤੇ ਵੀ ਉਪਲੱਬਧ ਹੈ।

ਜੇਕਰ ਕਿਸੇ ਨੂੰ ਵੀ ਡਵੈਲੋਪਮੈਂਟ ਯੂਨਿਟਸ ਨੂੰ ਅਲਾਟਮੈਂਟ ਦੀ ਤਬਦੀਲੀ 'ਤੇ ਕੋਈ ਇਤਰਾਜ਼ ਹੈ ਤਾਂ ਉਹ ਆਪਣਾ ਇਤਰਾਜ਼ ਲਿਖਤ ਰੂਪ ਵਿਚ 15 ਦਿਨਾਂ ਦੇ ਅੰਦਰ ਅੰਦਰ ਨਿਮਨ ਹਸਤਾਖਰੀ ਨੂੰ ਸਮੇਤ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ਾਂ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਵਾਏ।

ਮੁੱਖ ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਅਫਸਰ, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ ਹਾਊਸਿੰਗ ਬੋਰਡ, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ।

ਮੁੱਖ ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਅਫਸਰ, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ ਹਾਊਸਿੰਗ ਬੋਰਡ, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ।

ਪੰਜਾਬ ਨੈਸ਼ਨਲ ਬੈਂਕ

ਮੁੱਖ ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਅਫਸਰ, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ ਹਾਊਸਿੰਗ ਬੋਰਡ, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ।

ਕਬਜ਼ਾ ਨੋਟਿਸ ਰੂਲ 8(1)

ਜਿਥੇ ਕਿ ਨਿਮਨਹਸਤਾਖਰੀ ਜੋ ਕਿ ਪੰਜਾਬ ਨੈਸ਼ਨਲ ਬੈਂਕ ਐਸਸੀਓ ਸਕਿਉਰਟੀਜ਼ ਅਤੇ ਵਿੱਤੀ ਅਸਾਇਜ਼ ਦੀ ਮੁਖ ਹਦਾਇਤ ਅਤੇ ਇ (ਓਆਰਓ 2002 ਦਾ 3) (ਹੁਟ ਸਕਿਊਰਟੀਜ਼ ਅਤੇ ਵਿਕਨਟਰਕ ਇਨਟਰਜੇਕਟ ਐਕਟ 2002) (2002 ਦਾ ਐਕਟ ਨੰ. 54) ਮਿਤੀ 17.11.2008 ਤੋਂ ਲਾਗੂ। ਤਹਿਤ ਸ਼ਕਤੀਆਂ ਦੀ ਵਰਤੋਂ ਕਰਦਿਆਂ ਰਕਮ ਅਤੇ ਸੇਵਾ, ਪੁੰਪ. ਸ਼੍ਰੀ ਰਮੇਸ਼ ਕੁਮਾਰ ਉਰਫ ਸ਼੍ਰੀ ਹਰਮੇਸ਼ ਸਿਧ ਪੁੰਪ ਉਰਫ ਸ਼੍ਰੀ ਹਰਮੇਸ਼ ਸਿਧ ਗਰੇਟਰ, ਨੂੰ ਡਿਮਾਂਡ ਨੋਟਿਸ ਜਾਰੀ ਕਰਦਿਆਂ ਲੱਖ ਚੁਰੰਤਰ ਹਜ਼ਾਰ ਤਿੰਨ ਸੌ ਚੁਰਾਸੀ ਅਤੇ ਅਠਾਸੀ ਪੈਸੇ) ਜੋ ਕਿ ਮਿਟੀ ਦੀ ਅਦਾਇਗੀ ਤੱਕ ਬਣਦਾ ਵਿਆਜ ਨੋਟਿਸ ਦੇ ਮਿਲਣ ਦੀ ਮਿਤੀ ਕਰਜ਼ਾ ਲੈਣ ਵਾਲਾ (ਐਸ) ਗਰੰਟਰ (ਐਸ) ਕੀਮਤ ਅਦਾ ਕਰਨ ਤਕ (ਐਸ) ਅਤੇ ਆਮ ਜਨਤਾ ਨੂੰ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਗਿਆ ਹੈ ਕਿ ਅਧਿਕ ਮਈ 2018 ਨੂੰ ਜਾਇਦਾਦ/ਜਾਇਦਾਦ ਦਾ ਕਬਜ਼ਾ ਲੈ ਕਰ ਲਿਆ ਦੀ ਅਨੁਸਾਰ ਪੜ੍ਹਿਆ ਜਾਣੇ। ਕਰਜ਼ਦਾਰ ਖਾਸ ਤੌਰ 'ਤੇ ਆਮ ਜਨ ਸਧਾਰਨ ਨੂੰ ਇਹ ਹਦਾਇਤ ਦਿੰਦਾ ਹੈ ਕਿ ਕੋਈ ਵੀ ਵੱਡਾ ਨਾ ਕਰਨ ਕਿਉਂਕਿ ਇਹ ਹੁਟ ਪੰਜਾਬ ਨੈਸ਼ਨਲ ਬੈਂਕ ਐਸਸੀਓ ਵਾਲਾ ਰੁਪਏ 41,74,384.88 (ਰੁਪਏ ਇਕ ਕਰੋੜ ਅਤੇ ਚੁਰੰਤਰ ਹਜ਼ਾਰ ਬਾਇਆਂ ਸਮੇਤ ਮਿਤੀ 01.01.2018 ਤੋਂ ਰਕਮ ਦੀ ਅਦਾਇਗੀ ਤੋਂ

ਜੇਕਰ ਕਿਸੇ ਨੂੰ ਵੀ ਡਵੈਲੋਪਮੈਂਟ ਯੂਨਿਟਸ ਨੂੰ ਅਲਾਟਮੈਂਟ ਦੀ ਤਬਦੀਲੀ 'ਤੇ ਕੋਈ ਇਤਰਾਜ਼ ਹੈ ਤਾਂ ਉਹ ਆਪਣਾ ਇਤਰਾਜ਼ ਲਿਖਤ ਰੂਪ ਵਿਚ 15 ਦਿਨਾਂ ਦੇ ਅੰਦਰ ਅੰਦਰ ਨਿਮਨ ਹਸਤਾਖਰੀ ਨੂੰ ਸਮੇਤ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ਾਂ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਵਾਏ।

ਮੁੱਖ ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਅਫਸਰ, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ ਹਾਊਸਿੰਗ ਬੋਰਡ, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ।

ਮੁੱਖ ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਅਫਸਰ, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ ਹਾਊਸਿੰਗ ਬੋਰਡ, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ।

ਜੇਕਰ ਕਿਸੇ ਨੂੰ ਵੀ ਡਵੈਲੋਪਮੈਂਟ ਯੂਨਿਟਸ ਨੂੰ ਅਲਾਟਮੈਂਟ ਦੀ ਤਬਦੀਲੀ 'ਤੇ ਕੋਈ ਇਤਰਾਜ਼ ਹੈ ਤਾਂ ਉਹ ਆਪਣਾ ਇਤਰਾਜ਼ ਲਿਖਤ ਰੂਪ ਵਿਚ 15 ਦਿਨਾਂ ਦੇ ਅੰਦਰ ਅੰਦਰ ਨਿਮਨ ਹਸਤਾਖਰੀ ਨੂੰ ਸਮੇਤ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ਾਂ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਵਾਏ।

ਜੇਕਰ ਕਿਸੇ ਨੂੰ ਵੀ ਡਵੈਲੋਪਮੈਂਟ ਯੂਨਿਟਸ ਨੂੰ ਅਲਾਟਮੈਂਟ ਦੀ ਤਬਦੀਲੀ 'ਤੇ ਕੋਈ ਇਤਰਾਜ਼ ਹੈ ਤਾਂ ਉਹ ਆਪਣਾ ਇਤਰਾਜ਼ ਲਿਖਤ ਰੂਪ ਵਿਚ 15 ਦਿਨਾਂ ਦੇ ਅੰਦਰ ਅੰਦਰ ਨਿਮਨ ਹਸਤਾਖਰੀ ਨੂੰ ਸਮੇਤ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ਾਂ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਵਾਏ।

ਮੁੱਖ ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਅਫਸਰ, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ ਹਾਊਸਿੰਗ ਬੋਰਡ, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ।

ਮੁੱਖ ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਅਫਸਰ, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ ਹਾਊਸਿੰਗ ਬੋਰਡ, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ।

ਜੇਕਰ ਕਿਸੇ ਨੂੰ ਵੀ ਡਵੈਲੋਪਮੈਂਟ ਯੂਨਿਟਸ ਨੂੰ ਅਲਾਟਮੈਂਟ ਦੀ ਤਬਦੀਲੀ 'ਤੇ ਕੋਈ ਇਤਰਾਜ਼ ਹੈ ਤਾਂ ਉਹ ਆਪਣਾ ਇਤਰਾਜ਼ ਲਿਖਤ ਰੂਪ ਵਿਚ 15 ਦਿਨਾਂ ਦੇ ਅੰਦਰ ਅੰਦਰ ਨਿਮਨ ਹਸਤਾਖਰੀ ਨੂੰ ਸਮੇਤ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ਾਂ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਵਾਏ।

**MAJESTIC AUTO LIMITED**  
 Regd. Office: C-48, Focal Point, Ludhiana-141010 CIN: L35911PB1973PLC003264  
 Ph. +91-161-2670234-237, Fax: +91-161-2672790, www.majesticauto.in, email: info@majesticauto.in

**EXTRACT OF THE FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER & YEAR ENDED ON 31 MARCH, 2018** (Rs. in Lacs)

Particulars	STANDALONE				CONSOLIDATED	
	Quarter ended		Year ended		Year ended	
	31.03.2018	31.12.2017	31.03.2017	31.03.2018	31.03.2017	31.03.2017
Total Income from Operations	433	150	145	897	606	5,577
Net Profit/(Loss) from continuing operation before Tax	345	(240)	270	197	52	1,086
Net Profit/(Loss) from discontinued operation before Tax	(595)	(183)	(455)	(1,762)	(2,599)	(2,599)
Net Profit/(Loss) from continuing operation after Tax	366	(228)	384	349	335	1,037
Net Profit/(Loss) from discontinued operation after Tax	(463)	(166)	(398)	(1,302)	(2,068)	(2,068)
Total Comprehensive Income for the Period (Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	(1,333)	(316)	1,613	2,133	673	2,823
Equity Share Capital	1,040	1,040	1,040	1,040	1,040	1,040
Reserves (excluding Revaluation Reserves as shown in the Balance sheet of previous year)				Rs.14818	Rs.15862	Rs.14818
Earning Per Share (EPS) Face value of Rs.10/- each)				31.03.2017	31.03.2016	31.03.2017